İşte bu barış sürecinde, Nadir Şah’ın talebi üzerine, Bağdat valisi Vezir Ahmet Paşa,
Şiȋ ulema ile Sünnȋ-Şiȋ görüş ayrılıklarını görüşmek, tartışmalar yapmak amacıyla es-Suveydȋ’yi görevlendirir.
Ebu’l-Berekat es-Suveydȋ diye meşhur olan Abdullah Efendi b. Hüseyin es-Suveydȋ, Osmanlılar döneminde
Irak’ta yetişen alimlerdendir. 1174/ 1761 yılında vefat ettiği bilinmektedir. Es-Suveydȋ, katılmış olduğu
tartışmaları “en-Nefhatu’l-Miskiyye fi’r-Rıhleti’l-Mekkiyye” ismiyle kaleme aldığı eserinde genişçe anlatmıştır. Eserin

20 Mevlüt Özler, Tarihsel Bir Adlandırmanın Tahlili Ehl-i Sünnet-Ehl-i Bid’at, Ankara Okulu Yay., Ankara, 2010, s.